I., odst. 2 za 
dohodnuté nájemné, jehož výše odpovídá ceně maximálního ročního nájemného z pozemků 
nesloužících k podnikání nájemce stanoveného platným výměrem MF ČR, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami a které činí v daném případě 85.340 Kč (slovy : osmdesát pět tisíc tři 
sta čtyřicet korun českých) ročně, tj. 85 Kč/m2/rok.
Nájem je dle § 56 odst.3 zákona o dani z přidané hodnoty od daně osvobozen.

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné jednorázově vždy ke dni 30.6. kalendářního roku, za nějž 
se nájemné platí , převodem z účtu na účet hl.m.

[...]

Prahy u PPF banky, Evropská 2690/17, 160 41 
Praha 6, č.ú. 149024-5157998/6000, VS 0500005941, KS 0558. Tento den je současně dnem 
uskutečnění plnění.

3. Za faktické užívání předmětu nájmu za období od 1.5.2012 do 30.6.2012 zaplatí nájemce 
pronajímateli náhradu ve výši 14.223 Kč (slovy čtrnáct tisíc dvě stě dvacet tři koruny české) jako 
vydání bezdůvodného obohacení ve smyslu § 451 a násl. občanského zákoníku v platném znění. 
Tato platba bude uhrazena na účet pronajímatele uvedený v čl. IV. odst. 2. této smlouvy nejpozději 
ke dni 31.10.2012.

4. Alikvotní část nájemného za dobu od 1.7.2012 do 31.12.2012 ve výši 42.903 Kč (slovy čtyřicet dva 
tisíce devět set tři koruny české) zaplatí nájemce ke dni 31.10.2012 na účet pronajímatele uvedený 
v Čl. IV., odst. 2. Tento den je současně dnem uskutečnění plnění za uvedené období.

5. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že při změně cenového předpisu týkajícího se nájemného se